
 

 

 

【 作 成 例 】 

令和●年●月●日  

 

 須賀川市長 様 

 

須賀川市●●●●協会  

会 長 ● ● ● ●   

 

第５８回須賀川市民スポーツ大会●●●競技の市長挨拶について（依頼） 

 

 秋晴の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、市民の健康づくりと地域のつながりを深めるスポーツ活動への温

かいご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、第５８回須賀川市民スポーツ大会●●●競技を下記のとおり開催する運びと

なりました。 

つきましては、開会式で挨拶を賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和●年●月●日（●曜日） 

開 会 式：午前●時●分から 

競技開始：午前●時●分から 

※開会式開始 10 分前にはお越しいただくようお願いいたします。 

２ 会 場 円谷幸吉メモリアルアリーナ 

（須賀川市牛袋５番地） 

３ 参加者 ●●名 

４ その他 別紙、大会要項のとおり 

 

 

 

 

【事務担当者】              

住 所：〒962-0845 須賀川市中町４-１  

氏 名：須賀川 太郎           

電 話：０２４８-８８-９１７４      

須賀川市長に開会式等への参加を希望された競技団体は、以下の記入例を参考に 

依頼文と大会要項を提出してください。 

提出期限：大会実施日の３週間前まで 

提 出 先：須賀川市生涯学習スポーツ課／須賀川市スポーツ協会 


